серед публікацій часопису вдало вирізняються лише статті І.
Левицького – «Общественное и экономическое положение Галицкой руси, с древних
времен до 1848 года», що друкувалася з продовженням у всіх числах журналу, по-
чинаючи з першого, і «речь Владиміра Барвинского, произнесена на народном віче
русинов 18 (30) ноября 1880 г. при умотованью другой резолюціи о экономических
делах». І. Франко, звісно, не поділяв програми видання і не співпрацював з ним.
його увагу привернула лише постать І. Левицького, особливо укладена І. Левиць-
ким бібліографія. саме ця праця І. Левицького стала об’єктом докладного вивчен-
ня І.